
 

Policlinico Universitario “Paolo Giaccone” - Via del Vespro, 129 - 90127 PALERMO 
Tel. amministrazione: 091 238.65.807 – 091238.65.835 

Mail: dipartimento.bind@unipa.it; dipartimento.bind@cert.unipa.it (pec) 
http://portale.unipa.it/dipartimenti/bind 

 
 

DIPARTIMENTO DI BIOMEDICINA, 
NEUROSCIENZE E DIAGNOSTICA 
AVANZATA (Bi.N.D.) 
 
Direttore – Prof. Giuseppe Ferraro 

 

DECRETO N.  14 / 2020 
 

IL DIRETTORE 
 
Visto  Regolamento di Ateneo per la disciplina del Programma Comunitario ERASMUS+ 

azione chiave 1 mobilità individuale degli studenti e per il riconoscimento dei periodi di 
mobilità di studenti in uscita per studio e tirocinio - EU Programma Countries - D. R. n. 
2292 del 02/08/2017; 

 
Visto la nota Prot. n. 13984 del 14/02/2020 a firma del Delegato del Rettore 

all’Internazionalizzazione per i programmi internazionali Erasmus+az. 1: Mobility 
students and staff intra EU+ chiave, Prof. Giorgio Mannina, avente per oggetto: 
“Nomina Commissione per la mobilità internazionale di Dipartimento/Scuola” 

 
Visto  il Bando di selezione ERASMUS+ azione chiave 1 mobilità per studio A.A. 2020/2021, 

emanato con D.R. n. 482/2020 del 17/02/2020; 
 

Il Prof. Giuseppe Ferraro, Direttore pro tempore del Dipartimento Bi.N.D. 
 

DECRETA 
 

La nomina della seguente Commissione per la Mobilità Internazionale del Dipartimento 
composta da: 

- Presidente Prof. Francesco Cappello, delegato del Dipartimento; 
- Prof. Salvatore Vitabile, delegato per il CdS in “Biotecnologie mediche e Medicina 

molecolare”- LM9; 
- Prof. Filippo Brighina, delegato per il CdS in “Fisioterapia” - LSNT/2; 
- Prof.ssa Daniela Carlisi, delegato per il CdS in “Logopedia” - LSNT/2; 
- Prof.ssa Donatella Ferraro, delegato per il CdS in “Tecniche di Laboratorio Biomedico” - 

LSNT/3; 
- Prof. Sergio Salerno, delegato per il CdS in “Tecniche di Radiologia medica, per 

immagini e Radioterapia” - LSNT/3; 
- Dott.ssa Maria Vadalà, delegato per il CdS in “ Ortottica ed Assistenza oftalmologica”- 

LSNT/2; 
- Prof. Daniele La Barbera, delegato per il CdS Scienze riabilitative e delle professioni 

sanitarie LM/SNT2; 
- Dott.ssa Laura Ferraro, delegato per il CdS “Tecniche della Riabilitazione Psichiatrica”- 

LSNT/2; 
- Prof. Sergio Ferrara, delegato per il CdS in “Tecniche Audioprotesiche”- LSNT/3; 
- Dott.ssa. Chiara Corrado, delegato per il CdS in “Medicina e Chirurgia”- LM/41; 

 
Il presente decreto sarà sottoposto a ratifica alla prossima seduta del Consiglio di Dipartimento. 

 
IL DIRETTORE 

Prof. Giuseppe Ferraro 




		2020-03-05T16:09:39+0000
	Giuseppe Ferraro




